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Hus til leie i Provence
Huset er et typisk fransk “provence-hus”, og ligger på torvet i Roquebrune-sur-argens. 
Huset er totalrenovert og har 16 sengeplasser. Kysten med de fineste sandstrendene 
ligger kun 10 min. unna.

Provence:
Det gode liv
Kunst 
Rom med utsikt 
Kultur 
Stille og fredelig 
Azurblått hav 
Champagne - vin
Lokale råvarer
Sene kvelder 
Varme dager 
Soloppgang 
Hvite strender 
Langbord i hagen
Villa Notre Dame!

Om huset
Huset ligger på torvet i Roquebrune-Sur-Argens Deler av huset er fra 1600-tallet. Det 
er påbygd og fremstår idag som et typisk fransk “provence-hus”. Huset var inntil vi 
overtok det et lite pensjonat hvor man kunne leie rom. Med Middelhavet som nabo, 
ligger alt til rette for en uforglemmelig ferie!

I dag er huset totalrenovert med sengeplass for opptil 16 personer. Det er 7 soverom, 
hvorav tre av dem har egen veranda med flott utsikt til området rundt.

Huset har fem fliselagte bad med dusj og toalett. To av badene har badekar eller 
boblekar. I første etasje er det stue, wc, kjøkken og spisestue med utgang til en stor 
tropisk hage. Her er det
oppvarmet svømmebasseng, solstoler, grill og gode sitteplasser så vel i sola som i skyg-
gen under en palme.

Kjøkkenet er topp moderne og inneholder alt du trenger for å stelle istand de lekreste 
retter, med gode råvarer fra distriktet.

Det finnes også vaskerom. Det er vanlig 220V strøm, norske
kontakter passer derfor. Vi har parabolanlegg med norske kanaler.
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Beliggenhet
“Villa Notre Dame” ligger i middelalderbyen Roquebrune-sur Argens i Provence. En 
liten, rolig og sjarmerende landsby med flere
 butikker, restauranter, bakerier og
kunstgallerier i gåavstand. Her finnes
tennisbaner og noen av Europas flotteste golfbaner. En stor innsjø omtrent 15
minutters gange fra villaen gir flotte 
muligheter for bading, soling og
vannskisport. Fjellene like utenfor byen er ypperlig for jogging, vandreturer og 
mountainbiking.

Roquebrune-sur-agens
Byen Roquebrune-sur-argens er en typisk stille fransk liten by med ca 10.000 
innbyggere. Byen ligger opp mot et fjell og grenser til en nasjonalpark. Elven Argens 
renner stille forbi nede i byen. Derfra har byen sitt navn: “Det brune fjell ved Argens”. 
Blått hav og nydelige sandstrender til stor glede for store og små er kun 10 min. unna.

Mat
En av de store gledene i denne solmettede regionen er 
utvalget av frisk, fristende mat.

Sjømatrestaurantene langs provencekysten er berømte. For tradisjonell provencalisk 
kost er det fornuftig å kursen inn i landet, til alle de små koselige landsbyene. For folk 
i Provence dreier mye av livet seg om mat og måltider. Landsbyer og byer stopper opp 
under hovedmåltider som lunch og middag.

Vin
For mange er et besøk på en vingård reisens store opplevelse. Vi har vært rundt og 
smakt og handlet mye god vin i området. Det er hvitvin og spesiellt rosé-vinen du bør 
smake på.

Det er spesiellt to vingårder vi vil anbefale et besøk:
Palayson rett ved inngangen til byen. Domaine des Planes som ligger rett i utkanten 
av byen ved golfbanen. Her kan du bestille omvisning og 
prøvesmaking hvis dere er en gruppe. Anbefales! 

Ellers bør du oppleve Chateau-ste-Rosilin som ligger ca 15 minutters kjøring nord for 
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Golf
I Provence ligger noen av Europas beste golfbaner. Innen 20 minutters kjøring fra 
huset finner du syv av dem. Den nærmeste ligger bare 3 minutter fra huset.
Se: www.golf-roquebrune.com

Ski
Halvannen times kjøring nordover inn i alpene finnner du kjente vintersportsteder 
som Isola 2000 og Valberg. Det finnes også sommerskisentere i 
området.

Tennis
I Roquebrune er det tre tennisbaner. Etter fem minutters kjøring sydover kommer du 
til ytterligere fem baner

Ridning
Ved golfbanen tre minutters kjøring fra huset ligger et ridesenter. Her kan man leie 
hest eller ponni.

Jogging
Jogging eller spaserturer i området er helt ideelt. I nasjonalparken som du finner 200 
meter fra huset er det merkede løyper i alle lengder. I samme 
nasjonalpark er det også tilrettelagt for fjellklatring og sykling.

Vannski
Frankrikes vannskilandslag har sin 
treningsbane fem minutters kjøring sydover fra byen. Her er det mulig å leie ski og 
kjøre under perfekte forhold.

Fotball
Det finnes en fotballbane rett nedenfor huset på byens skole.

Rafting
Frister rafting så er det mulighetene for 
spennende øyeblikk bare 45 minutters kjøring nordover i alpene.Seiling, vannski, 
vannscooter, windsurfing, fisking og dykking er det store muligheter for langs hele 
kysten.

Klatrevegg
Ved skolen 100 meter nedenfor huset. 
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Shopping
For mange er shopping det hyggeligste av alt, under 
oppholdet i Provence. Du kan shoppe alt tenkelig og
utenkelig. Drar du til Monaco finner du alt av glamour, gull og glitter fra alle mote-
hus som ligger side om side med sine blanke fasader.

I Cannes er det også et enormt utvalg av boutiqer og varehus. Så mange at det deilig-
ste er bare å sitte på Croisetten med et glass hvitvin og se på alle som fyker forbi med 
poser fra motehusene. Nice og Antibes har også flere hyggelige handlegater som skulle 
tilfredstille de meste for den kjøpelystne.

Drar du til St. Tropez for å shoppe, vil du få en svært hyggelig dag. En rekke smale 
handlegater med mange flotte små butikker finner du i denne sjarmerende havneby-
en.

Velger du å ta en pause i shoppingen, er det deilig å sitte på en av havnekafeene å se 
på folk og kanskje en og annen kjendis i denne jet-set byen med et yrende båtliv.

Kunst og museer
Provence har verdens tetteste beliggenhet av museer og kunstgallerier. Her finner du 
en rekke av de kjente europeiske toppkunstnernes egne museer. Pablo Picasso, Marc 
Chagall, Henri Matisse, Fernand Leger, Renoir, Raoul Dufy, Bernard Buffet og mange 
andre kan du oppleve maks 45 minutters kjøring fra huset.

Fondation Maeght og kunstnerbyen St. Paul de Vence er noe som bør stå på program-
met. Bestill lunch eller middag på Colombe D`or og få med deg det tidligere treffst-
edet for overnevte 
kunstnere og dagens kjendiser. Restauranten er som et museum.

Byer og steder du bør oppleve
Det finnes mange flotte, koselige byer i området du bør besøke. Gourdon, Moustiers, 
Mougins, Vence og mange andre hyggelige byen innover i fjellene. Skal du østover 
mot Monaco, gør du få med deg Antibes, Cap Ferrat, Villefranche og klippebyen Eze.

Huseier: 
bernt@galleribi-z.no | phone: +47 916 362 35

Booking av huset / priser:
marina-kleist@web.de | phone: +49 17 04 61 15 15


